
Республика Татарстан 
 

Совет Менделеевского 

муниципального района 
 

 

 

 

Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 

районы Советы 

 

 
 

   

 

      РЕШЕНИЕ КАРАР 
 

04 августа 2015 г. г. Менделеевск №  327 

 

 

О присвоении звания 

Почетный гражданин 

Менделеевского муниципального района 
 

 

Рассмотрев документы, представленные комиссией по рассмотрению 

предложений о присвоении звания « Почетный гражданин Менделеевского 

муниципального района» Совет Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан  

 

РЕШИЛ: 

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Менделеевского муниципального 

района»  

       Ахметову Назимулле Нурулловичу – директору ООО 

«Менделеевскагрохимсервис»; 

Галимову Ибрагиму Миндаровичу  – бывшему директору ООО «Колхоз 

«Кама», депутату Совета Менделеевского муниципального района (посмертно);  

Поляковой  Галине  Ивановне – ветерану труда, ранее работавшей 

председателем городского Совета; 

Шамсину Дамиру Рафисовичу – генеральному директору ОАО «Химический 

завод им.Л.Я.Карпова»; 

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Заместитель Председателя Совета  

Менделеевского муниципального района                                Л.К.Галеева  


